Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Солнышко»

«10» января 2014г                           ПРИКАЗ                                                       № 125

Об утверждении план-графика сопровождения введения ФГОС ДО

Для организации методического и информационного сопровождения федерально-

го государственного образовательного стандарта дошкольного образования, раз-

работку организационно - управленческих решений, регулирующих реализацию

введения ФГОС ДО,  наполнение нормативно-правовой базы необходимыми до-

кументами, регулирующими реализацию ФГОС

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график сопровождения введения ФГОС ДО (Приложение 1).

2. Довести информацию по выполнению план-графика до педагогического кол-

лектива.

3. Создать творческую группу по введению федерального государственного об-

разовательного стандарта дошкольного образования (далее ФГОС ДО) в МБДОУ

детский сад «Солнышко»

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ:  ___________   Шишова Л. С.